
 

 

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11.11.2015  № 7/1-7 

с. Мелекіне 

 

Про припинення повноважень 

секретаря Мелекінської сільської ради 

6-го скликання Букіна С. М. 

 

 

В зв'язку з закінченням строку повноважень, керуючись ч. 1 ст. 49, ч. 1 

ст. 50 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити повноваження секретаря Мелекінської сільської 

ради шостого скликання Букіна Сергія Михайловича в зв'язку з 

закінченням строку повноважень. 

 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                               В. П. Попович 

 

 


